
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05 Менаџмент на

јавна администрација/ 

Менаџмент на

човечки ресурси/ 

Меѓународен

менаџмент Кабинет

10.15 – 11.00 Анализа на 

конфликти и 

конфликтни 

општества/ Вовед 

во меѓународна 

безбедност/ 

Невоени аспекти на 

безбедноста/ 

Политички систем 

Кабинет

Англиски јазик 2 

Лаб2

11.15 – 12.00 Академска 

писменост П1/

Теории на мирот и 

конфликтите/ 

Методика на 

истражување на 

организиран 

криминал/ 

Организиран 

криминал и 

корупција П2

Казнено право / 

Меѓународно казнено 

право П2

12.15 – 13.00 Национална безбедност/ 

Основи на тероризам/ 

Ризици и закани

врз безбедноста Кабинет

13.15 – 14.00 Социологија П1 (Објект 

Центар - City Gallery)

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


